
UCHWAŁA NR XXXVII/337/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie włączenia jednostki budżetowej Gimnazjum Nr 1 w Nowej Dębie do jednostki 
budżetowej Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 4461)), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)) w związku z art. 129 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 7-8, 
ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXI/292/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się jednostkę budżetową pod nazwą Gimnazjum Nr 1 im. 
Papieża Jana Pawła II w Nowej Dębie, ul. Reja 7, 39-460 Nowa Dęba do jednostki budżetowej pod 
nazwą Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie, ul. Leśna 40, 39-460 Nowa 
Dęba.

2. Jednostka budżetowa pod nazwą Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej 
Dębie od 1 września 2017 r. kontynuuje działalność jako ośmioletnia szkoła podstawowa ze stopniowo 
wygaszanymi w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 odpowiednio II i III klasami gimnazjalnymi 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Dębie.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania połączonych jednostek budżetowych, o których mowa w §1 
ust. 1 stają się z dniem 1 września 2017 r. należnościami i zobowiązaniami Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie.

2. Majątek Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Dębie staje się z dniem 1 września 
2017 r. w całości majątkiem Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. pracownicy Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Nowej 
Dębie stają się pracownikami Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie.  

§ 4. Od dnia 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie 
prowadzi gospodarkę finansową na podstawie ustalonego planu finansowego dochodów i wydatków, 
uwzględniającego wydatki prowadzonych klas gimnazjalnych, o których mowa w §1 ust. 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948, z 2017 
poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089.

Id: 757F861E-FBE2-43F5-89AD-D3CA649EF987. Uchwalony Strona 1




